
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 16/2022 JAÇANÃ - RN, 03 DE MARÇO DE 2022.
O TESOUREIRO DA CASA LEGISLATIVA VEREADOR
ANTÔNIO GREGÓRIO DE MEDEIROS, O SR.º. EROS

FERNADES FARIAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS

Portaria nº 16/2022                                                       Jaçanã - RN,
03 de março de 2022.
 
 
O Tesoureiro da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de
Medeiros,  o  Sr.º.  EROS  FERNADES  FARIAS,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  baseado  no  Decreto  Legislativo  001/2009;
Resolve:
 
Conceder adiantamento ao Sr. ESDRAS FERNANDES FARIAS de
1/² (meia) diária no valor de R$ 200,00 (Duzentos reais), deslocar-se
a FECAM/RN em Natal  RN,  no dia  04 de março de 2022,para
Reunião com Diretoria da Federação das Câmara Municipais tratar
de assuntos de relacionados a Câmara Municipal de Jaçanã/RN.
 
 
EROS FERNANDES FARIAS
TESOUREIRO

Publicado por: Esdras Fernandes Farias
Código Identificador: 17721176

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/03/2022.
EDIÇÃO 1352. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


